
 

 

UCHWAŁA NR 212/XXVIII/2013 

RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włodowice na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Włodowice  

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Włodowice na 2013 r. o kwotę 285.300 zł oraz zwiększa 

o kwotę 302.190 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki Gminy Włodowice o kwotę 203.169 zł oraz zwiększa o kwotę 357.720 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 162.661 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Zwiększa się rozchody budżetu gminy o kwotę 25.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 5. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 137.661 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami.  

§ 6. Zmienia się wykaz planowanych zadań i zakupów inwestycyjnych do realizacji w 2013 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 4.  

§ 7. W uchwale nr 175/XXIII/2012 Rady Gminy Włodowice z dnia 28.12.2012 r. dodaje się w § 12 pkt 5 o 

brzmieniu :  

„5. Udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej wysokości 25.000 zł.” 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 4592



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Włodowice 

 

 

Mirosława Jęderko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4592



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4592



 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4592



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4592



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4592


		2013-07-01T11:37:50+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




